
新型コロナウイルス感染症対策について 

 

オプナムグループ 
2021 年５月１２日 

 

 

現在、東京都には、５月３１日を期限として「緊急事態宣言」が発令されております。

依然と続く感染拡大に伴い、当社ではお取先様にご安心してご来社いただけます

よう、次の通り徹底した感染予防対策を行っております。 

 

 当社入口に消毒液を設置。 

 定期的にドアノブ、テーブル、イス等、手が触れる部分の消毒の実施。 

 換気ドアを開放し定期的な接客スペースの換気を実施。 

 空気清浄機を設置し、定期的な空間洗浄の実施。 

 接客スペースに飛沫防止パネルを設置し、スタッフとお取引先様間での飛

沫感染予防を実施。 

 スタッフの感染予防対策 

 定期的に手洗い・うがい、手指の消毒を徹底。 

 常時マスク着用の義務付け。 

 体温・体調の管理・記録を徹底。 

 発熱や体調不良のあるスタッフは出勤停止。 

 食事を伴う会合の実施の禁止、および参加の禁止。 

 ご来社されるお取引先様へのお願い 

 ご体調をすぐれない方のご来社はご遠慮いただき、必要最小限の人数

でのご来社をお願いいたします。 

 ご来社時は手指の消毒を行っていただきますようご協力お願いいたし

ます。 

 ご来社の際は、マスクの着用をお願いいたします。 

 当社は、お取引様に安心してご来社いただけるよう感染対策の徹底に努め

てまいります。お取引様には多大なご不便をおかけいたしますが、お取引

様、およびスタッフの安全のため、何卒ご理解・ご協力いただきますよう

お願い申し上げます。 

以上 


